
  
ALLEGATO 1 AVVISO TREDICESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 0098351 DEL 30/10/2015 

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 
 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 02/10/2012 AQ-BCE-16187 ANTONINI LUCA C              22.652,37               22.652,37  

2 15/02/2013 AQ-MBAC-00211 MALEDDU ANGELO  R           219.493,01             242.145,38  

3 24/06/2013 AQ-BCE-17051 BARTOLUCCI PIER GIORGIO R              30.479,45             272.624,83  

4 19/09/2013 AQ-BCE-17574 SCARSELLA PAOLA R                6.877,21             279.502,04  

5 29/09/2014 AQ-BCE-52555 LIBERATI  RICCARDO RSP1                1.849,46             281.351,50  

6 14/09/2015 AQ-BCE-20859 BAFILE ANNA MARIA DR           290.709,70             572.061,20  

7 16/09/2015 AQ-BCE-18608 PAOLELLI GIOVANNI DR                3.443,42             575.504,62  

8 16/09/2015 AQ-BCE-18607 CORDESCHI MARCO DR        1.353.037,96          1.928.542,58  

9 16/09/2015 AQ-BCE-18435 POLLICE EUGENIO DR           577.039,45          2.505.582,03  

10 16/09/2015 AQ-BCE-19902 VIVIO VINCENZO DR        4.355.395,30          6.860.977,33  

11 16/09/2015 AQ-BCE-60043 ROSSI PIERLUIGI SP1              54.314,02          6.915.291,35  

12 16/09/2015 AQ-BCE-60980 PUPI FABRIZIO SP1              23.847,22          6.939.138,57  

13 22/09/2015 AQ-BCE-20867 DI MARCO STEFANO DR           113.191,83          7.052.330,40  

14 22/09/2015 AQ-BCE-20869 PAPINI ANNA MARIA DR           329.474,68          7.381.805,08  

15 24/09/2015 AQ-BCE-53255 CIALFI FRANCESCO SP1              32.213,28          7.414.018,36  

16 24/09/2015 AQ-BCE-60317 RUSCIO LORETA SP1              29.489,18          7.443.507,54  

17 24/09/2015 AQ-BCE-60477 CIUCCI VINCENZO ALESSANDRO SP1              43.556,18          7.487.063,72  

18 24/09/2015 AQ-BCE-60683 COLAGEO DOMENICO SP1              22.524,29          7.509.588,01  

19 24/09/2015 AQ-BCE-60315 CIOCCA GIANNA SP1              15.921,19          7.525.509,20  

20 24/09/2015 AQ-BCE-60017 LUCCI DOMENICO SP1              60.412,33          7.585.921,53  

21 24/09/2015 AQ-BCE-52220 RANELLI ANTONELLO SP1              75.535,88          7.661.457,41  

22 24/09/2015 AQ-BCE-60420 CINQUE CARLO SP1              76.796,55          7.738.253,96  

23 24/09/2015 AQ-BCE-60282 VASARELLI ALESSANDRO SP1           114.008,56          7.852.262,52  

24 24/09/2015 AQ-BCE-19658 SERPETTI MARZIA DR           553.224,20          8.405.486,72  

25 24/09/2015 AQ-BCE-20036 DUNDEE PATRIZIA DR           615.269,24          9.020.755,96  

26 30/09/2015 AQ-BCE-19016 MOSCATO  ALESSANDRO DR           356.860,99          9.377.616,95  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

27 30/09/2015 AQ-BCE-19018 STANI LAURA DR              16.512,51          9.394.129,46  

28 30/09/2015 AQ-BCE-19023 BULTRINI ELEONORA DR              15.124,93          9.409.254,39  

29 30/09/2015 AQ-BCE-19024 VALLOCCHIA ANNA DR              12.477,25          9.421.731,64  

30 30/09/2015 AQ-BCE-19062 GIANGIACOMO ANNA DR              10.066,95          9.431.798,59  

31 30/09/2015 AQ-BCE-19063 AMICOSANTE MARIA RITA DR              16.120,32          9.447.918,91  

32 30/09/2015 AQ-BCE-19064 CUCCHIARELLI VALTER DR              10.623,79          9.458.542,70  

33 30/09/2015 AQ-BCE-19065 CUCCHIARELLI  LORETO DR                9.623,40          9.468.166,10  

34 30/09/2015 AQ-BCE-20865 PAOLONI GIOVANNI DR           386.781,29          9.854.947,39  

35 30/09/2015 AQ-BCE-52715 SAOTTA  MARCO SP1              81.686,20          9.936.633,59  

36 30/09/2015 AQ-BCE-60340 SPENNATI  OSVALDO SP1                7.486,24          9.944.119,83  

37 30/09/2015 AQ-BCE-19030 MICARELLI ANTONIETTA DR           661.667,25       10.605.787,08  

38 08/10/2015 AQ-BCE-19734 MADDALENA  GILDA DR           292.585,88       10.898.372,96  

39 08/10/2015 AQ-BCE-20287 MICONI MASSIMO DR        2.781.256,11       13.679.629,07  

40 08/10/2015 AQ-BCE-60044 DI CESARE  CLAUDIO SP2        2.863.022,61       16.542.651,68  

41 08/10/2015 AQ-BCE-20887 DE LAURETIS GIOVANNINA DR           181.287,48       16.723.939,16  

42 12/10/2015 AQ-BCE-60127 MASTRACCI  GUIDO SP1                8.902,42       16.732.841,58  

43 12/10/2015 AQ-BCE-60476 CIUCCI  VINCENZO ALESSANDRO SP1              50.368,66       16.783.210,24  

44 12/10/2015 AQ-BCE-52720 SAOTTA  MARCO SP1              47.675,16       16.830.885,40  

45 12/10/2015 AQ-BCE-51865 EMILIANI  ANTONIA SP1                6.186,02       16.837.071,42  

46 12/10/2015 AQ-BCE-52710 SAOTTA  MARCO SP1           225.506,46       17.062.577,88  

47 12/10/2015 AQ-BCE-60045 SCASSA  ARDITO SP1              22.389,51       17.084.967,39  

48 12/10/2015 AQ-BCE-60346 TRAMONTELLI  ANTONIO SP1                9.202,43       17.094.169,82  

49 12/10/2015 AQ-BCE-60434 TRAMONTELLI  ANTONIO SP1                9.339,50       17.103.509,32  

50 12/10/2015 AQ-BCE-52925 VILELMO GUETTI  SP1                9.883,80       17.113.393,12  

51 12/10/2015 AQ-BCE-52005 STRINGINI  MARIA TERESA SP1              52.113,51       17.165.506,63  

52 12/10/2015 AQ-BCE-19648 OLIVIERI MARIA PAOLA DR           421.991,23       17.587.497,86  

53 12/10/2015 AQ-BCE-19649 DIONISIO GIUSEPPE DR              88.053,68       17.675.551,54  

54 12/10/2015 AQ-BCE-20495 OLIVIERI MARIA PAOLA DR              60.239,65       17.735.791,19  

55 12/10/2015 AQ-BCE-15737 ALIMONTI DOMENICO DR           245.969,72       17.981.760,91  

56 14/10/2015 AQ-BCE-20258 SCIARRA SANDRO DR        2.119.566,89       20.101.327,80  

57 14/10/2015 AQ-BCE-52710 SAOTTA  MARCO RSP1                   727,81       20.102.055,61  

58 14/10/2015 AQ-BCE-60005 PAPOLA  ANTONIO SP1              26.098,80       20.128.154,41  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

59 14/10/2015 AQ-BCE-60663 CORBELLI  MARCO SP1              12.609,47       20.140.763,88  

60 14/10/2015 AQ-BCE-51740 TOBIA  ALESSANDRO SP1              44.503,35       20.185.267,23  

61 14/10/2015 AQ-BCE-51785 LUDOVICI  FABIANA SP1              61.544,26       20.246.811,49  

62 14/10/2015 AQ-BCE-52725 SAOTTA  MARCO SP1              59.148,87       20.305.960,36  

63 16/10/2015 AQ-BCE-52445 FASCIANI  PAOLO SP1              69.333,22       20.375.293,58  

64 16/10/2015 AQ-BCE-52795 COCCIOLONE  PASQUALINO SP1           150.892,60       20.526.186,18  

65 16/10/2015 AQ-BCE-60022 GALLI  ANTONIO SP1              47.241,18       20.573.427,36  

66 16/10/2015 AQ-BCE-60046 PAPOLA  ANTONIO SP1              22.650,10       20.596.077,46  

67 16/10/2015 AQ-BCE-60361 TRAMONTELLI  ANTONIO SP1              14.189,02       20.610.266,48  

68 16/10/2015 AQ-BCE-60659 PESCE  IDA SP1                5.115,98       20.615.382,46  

69 23/10/2015 AQ-BCE-20846 SIRGHI  LILIA DR           128.397,99       20.743.780,45  

70 23/10/2015 AQ-BCE-20873 MORI MARGHERITA DR           180.154,10       20.923.934,55  

71 23/10/2015 AQ-BCE-18325 PAOLETTI GIANLUCA DR           995.272,14       21.919.206,69  

72 23/10/2015 AQ-BCE-60684 COLAGEO  DOMENICO SP1              13.465,52       21.932.672,21  

73 23/10/2015 AQ-BCE-52615 BOCCACCI  MARCO SP1              53.707,82       21.986.380,03  

74 23/10/2015 AQ-BCE-60988 PASQUA  LAURA SP1              66.465,78       22.052.845,81  

75 23/10/2015 AQ-BCE-60701 SERPETTI  GRAZIA SP1              50.014,40       22.102.860,21  

76 23/10/2015 AQ-BCE-60615 PAPOLA  ANTONIO SP1                9.728,92       22.112.589,13  

77 23/10/2015 AQ-BCE-60180 SAOTTA  MARCO SP1           122.595,69       22.235.184,82  

78 23/10/2015 AQ-BCE-60704 BENEDETTI  CLAUDIO SP1              62.604,64       22.297.789,46  

79 23/10/2015 AQ-BCE-53195 SERPETTI  MARZIA SP1              12.895,79       22.310.685,25  

80 23/10/2015 AQ-BCE-60819 CERASOLI  ANGELO SP1              42.247,72       22.352.932,97  

81 23/10/2015 AQ-BCE-60089 VICENTINI  MARIA LUISA SP1              41.309,85       22.394.242,82  

82 23/10/2015 AQ-BCE-60572 MORELLI  CINZIA SP1              73.269,74       22.467.512,56  

83 27/10/2015 AQ-BCE-52390 IANNI GIANFRANCO RSP1           167.892,01       22.635.404,57  

84 28/10/2015 AQ-BCE-60147 ANTONETTI  CORRADO SP1              55.506,83       22.690.911,40  

85 28/10/2015 AQ-BCE-51990 SEBASTIANI  SILVANO SP1                3.199,35       22.694.110,75  

86 28/10/2015 AQ-BCE-53025 PIETRANGELI  DOMENICA SP1              17.650,94       22.711.761,69  

87 28/10/2015 AQ-BCE-60228 PUPI  ANGELA SP1              58.983,32       22.770.745,01  

88 29/10/2015 AQ-BCE-52240 FANTI FAUSTO SP2        2.812.817,75       25.583.562,76  

89 29/10/2015 AQ-BCE-51760 GROSSI  LUIGI SP2           513.659,45       26.097.222,21  

90 29/10/2015 AQ-BCE-50051 MASSARI  FRANCO SP2        2.623.339,18       28.720.561,39  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

91 29/10/2015 AQ-BCE-51630 BRUNO  LUCA SP2        3.743.521,06       32.464.082,45  

92 29/10/2015 AQ-BCE-50111 ROSSI  CONCETTA SP2        9.642.711,69       42.106.794,14  

93 29/10/2015 AQ-BCE-50112 ROSSI  CONCETTA SP2        4.222.280,53       46.329.074,67  

94 29/10/2015 AQ-BCE-50066 LIBERATI  RICCARDO SP2      16.067.247,43       62.396.322,10  

95 29/10/2015 AQ-BCE-60003 ANGELONE  VINCENZO SP2           963.968,20       63.360.290,30  

96 29/10/2015 AQ-BCE-50019 CORAZZA LIVIO  SP2        1.001.774,86       64.362.065,16  

97 29/10/2015 AQ-BCE-51510 CARBONARA  ANTONELLO SP2        6.544.797,69       70.906.862,85  

98 29/10/2015 AQ-BCE-51511 CARBONARA  ANTONELLO SP2        2.308.800,01       73.215.662,86  

99 29/10/2015 AQ-BCE-60626  CAPANNOLO BARBARA SP2        4.333.154,36       77.548.817,22  

100 29/10/2015 AQ-BCE-51355 MASSIMI FRANCESCO SP2           404.738,87       77.953.556,09  

101 29/10/2015 AQ-BCE-50020 DI GIOACCHINO ROSANNA  SP2        3.238.626,07       81.192.182,16  

102 29/10/2015 AQ-BCE-50286 BONANNI NELLO  SP2           503.428,59       81.695.610,75  

103 29/10/2015 AQ-BCE-60137 SISTA MAURIZIO SP2           132.997,86       81.828.608,61  

104 29/10/2015 AQ-BCE-20874 LEONARDIS MARIA CONCETTA DR           274.098,45       82.102.707,06  

105 30/10/2015 AQ-BCE-60033 PALUMBO  GIUSEPPINA SP1              11.005,55       82.113.712,61  

106 30/10/2015 AQ-BCE-52531 ROSSI  ENZO SP1                6.156,71       82.119.869,32  

107 30/10/2015 AQ-BCE-60133 TRECCO  TIZIANA SP1              48.187,37       82.168.056,69  

108 30/10/2015 AQ-BCE-60726 CARROZZI  GIANNI SP1              14.825,13       82.182.881,82  

109 30/10/2015 AQ-BCE-60036 PELLEGRINI  CARLO SP1              10.306,31       82.193.188,13  

110 30/10/2015 AQ-BCE-51350 MICANTONIO  ANTONIO SP1                1.600,00       82.194.788,13  

111 30/10/2015 AQ-BCE-52600 SILVERI  GIOVANNI SP1                7.874,93       82.202.663,06  

112 30/10/2015 AQ-BCE-52601 SILVERI GIOVANNI SP1                3.971,20       82.206.634,26  

113 30/10/2015 AQ-BCE-19322 DATTOLI ISABELLA DR           366.238,18       82.572.872,44  

114 30/10/2015 AQ-BCE-50028 TIRONI FRANCESCO SP2        9.450.545,92       92.023.418,36  

115 30/10/2015 AQ-BCE-51590 GARGANO  ROBERTA SP2        3.274.917,94       95.298.336,30  

116 30/10/2015 AQ-BCE-51780 SPAZIANI  ROBERTA SP2        1.486.117,96       96.784.454,26  

117 30/10/2015 AQ-BCE-51512 CARBONARA  ANTONELLO SP2        1.867.113,10       98.651.567,36  

118 30/10/2015 AQ-BCE-51705 DEL GROSSO  ANTONELLA SP2        1.785.354,82     100.436.922,18  

119 30/10/2015 AQ-BCE-50117 COLACCHI  CLAUDIA SP2        2.774.833,82     103.211.756,00  

120 30/10/2015 AQ-BCE-53190 FRAMMOLINI  TIZIANA SP2        6.121.810,44     109.333.566,44  

 


